



CIA. CONSTRUCTORA PERICU'ES, S.A. DE C.V.
 NO REELECCIÓN No. 400, COL. REFORMA
 TEL/FAX (642) 421-1400
 NAVOJOA, SONORA

R.F.C. CPE-930630-6M7
 REG. C.M.I.C. 65170
 REG. PATRONAL I.M.S.S. E67-18336-10-1

OBRA: REHABILITACION DE CAMINOS URBANOS EN LA COL. ALLENDE ZAP 0556 Y 1573 EN NAVOJOA, MUNICIPIO DE NAVOJOA, SONORA.

PARTIDA		UNIDAD	CANTIDAD	P.UNITARIO	IMPORTE
CLAVE	DESCRIPCION				
REHABILITACION DE CAMINOS URBANOS					
COL. ALLENDE					
1	TRAZO Y NIVELACION DE TERRACERIAS PARA LA SUPERFICIE ACTUAL DE LA VIALIDAD.	M2	69,097.00	\$ 0.64	44,222.08
2	MOTOCONFORMADO Y COMPENSADO INCLUYE: CORTE Y COMPENSADO DE LA SUPERFICIE ACTUAL DE LA VIALIDAD, HUMECTACION Y TENDIDO.	M2	69,097.00	\$ 2.86	197,617.42
3	SUMINISTRO DE MATERIAL DE BANCO PARA REVESTIMIENTOS PARA RECARGUE DE MATERIALES EN TRAMOS DAÑADOS.	M3	2,380.00	\$ 41.30	98,294.00
4	ACARREO DE MATERIAL DE BANCO PARA REVESTIMIENTO DE AREAS DAÑADAS EN CAMINO DE ACCESO, PRIMER KILOMETRO, INCLUYE: CARGA, ACARREO, DESCARGA Y REGRESO AL BANCO.	M3	2,380.00	\$ 32.71	77,849.80
5	ACARREO DE MATERIAL DE BANCO PARA REVESTIMIENTO DE AREAS DAÑADAS EN CAMINO DE ACCESO, PRIMER KILOMETRO, INCLUYE: CARGA, ACARREO, DESCARGA Y REGRESO AL BANCO. HASTA 14 KM.	M3	2,380.00	\$ 55.51	132,113.80
6	FORMACION DE LA CAPA DE REVESTIMIENTO, INCLUYE: INCORPORACION DE HUMEDAD, MEZCLADO, HOMOGENIZADO, TENDIDO Y RECARGUE DEL MATERIAL.	M3	2,380.00	\$ 15.32	36,461.60
SUB TOTAL =					586,558.70
I.V.A. =					93,849.39
TOTAL =					680,408.09

EL CONTRATISTA

CIA. CONSTRUCTORA PERICU'ES, S.A. DE C.V.
 ARQ. MARCELO MARTINEZ BOJORQUEZ